
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.028.862,75 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.890.725,75 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0444936C-32AC-4239-832D-F1D3FC3BA587. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY              0,00

     5 582 500,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 028 862,75Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 200,00

         1 200,00

         1 200,00

     5 583 700,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 34/2024 z dnia 12.04.2024

    29 027 662,75

    29 027 662,75              0,00          1 200,00

600
60004

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

    21 109 522,75

             0,00

             0,00

             0,00

         1 200,00

         1 200,00

         1 200,00

    21 110 722,75

         1 200,00

         1 200,00

Strona: 1 z 1

12.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0444936C-32AC-4239-832D-F1D3FC3BA587. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 34/2024 z dnia 12.04.2024

    31 889 525,75

Strona: 1 z 1

12.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 971 385,75         21 792,00         22 992,00     23 972 585,75

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      6 708 700,00         21 700,00         22 900,00      6 709 900,00600
LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY              0,00              0,00          1 200,00          1 200,0060004
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          1 200,00          1 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00            660,00            660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            540,00            540,00

DROGI PUBLICZNE GMINNE      6 458 700,00         21 700,00         21 700,00      6 458 700,0060016
Wydatki Bieżące        358 000,00         21 700,00         21 700,00        358 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         20 000,00            700,00              0,00         19 300,00

4270 Zakup usług remontowych        100 000,00         21 000,00              0,00         79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        220 000,00              0,00         21 700,00        241 700,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        27 387,00             92,00             92,00         27 387,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

        26 487,00             92,00             92,00         26 487,0075109

Wydatki Bieżące         26 487,00             92,00             92,00         26 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 540,00             92,00              0,00          2 448,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 012,00              0,00             92,00          1 104,00

    31 890 725,75Plan po zmianie:     31 889 525,75         21 792,00         22 992,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0444936C-32AC-4239-832D-F1D3FC3BA587. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY              0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       718 516,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 200,00

         1 200,00

         1 200,00

         1 200,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 34/2024 z dnia 12.04.2024

       717 316,00

       717 316,00              0,00          1 200,00

600
60004

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

       717 316,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1 200,00

         1 200,00

         1 200,00

       718 516,00

         1 200,00

         1 200,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

12.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0444936C-32AC-4239-832D-F1D3FC3BA587. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 34/2024 z dnia 12.04.2024

       717 316,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

12.04.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        717 316,00             92,00          1 292,00        718 516,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              0,00              0,00          1 200,00          1 200,00600
LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY              0,00              0,00          1 200,00          1 200,0060004
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          1 200,00          1 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00            660,00            660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            540,00            540,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        27 387,00             92,00             92,00         27 387,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

        26 487,00             92,00             92,00         26 487,0075109

Wydatki Bieżące         26 487,00             92,00             92,00         26 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 540,00             92,00              0,00          2 448,00

4410 Podróże służbowe krajowe            460,00              0,00             92,00            552,00

       718 516,00Plan po zmianie:        717 316,00             92,00          1 292,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0444936C-32AC-4239-832D-F1D3FC3BA587. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


